
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018-2019 

Djurö Högmalmarnas vägförening har 153 medlemsfastigheter. 

Styrelsen har under året haft 13 stycken protokollförda möten samt ett antal 
underhandskontakter per telefon och mejl. Styrelsen har varit eniga i samtliga beslut. 
Elektroniska lagringsförda för styrelsens arbetsunderlag och upprättade handlingar 
samt inkomna och inskickade handlingar har vårdats och uppdaterats. Hemsidan har 
uppdaterats fortlöpande, på vilken viktig information till vägföreningens medlemmar 
tillhandahålls. 

 

Samtliga obetalda vägavgifter har under året inkasserats. 

 

I dokumentet Genomförd Vägplan 2018-19, som finns på hemsidan, anges vad som 
har genomförts under verksamhetsåret  

 

Bland annat har följande utförts: 

Vårstädningen har utförts enligt plan. 

Besiktning av vägar inför, samt efter, byggstart och tung trafik.  

Genomgång av Bergskogsvägens skick. Beslut har tagits att vägen behöver 
åtgärder. I samband med detta behöver även ett flertal träd samt sly tas bort. 
Prisuppgift från entreprenör har tagits in för trädfällning samt åtgärder av vägen. 

Flera träd har vält mot ledningar i samband med stormen Alfrida, Vattenfall och 
Scanova har, efter samtal från oss, fällt träden.  

Flera träd har också fällts mot elledningar av Bävrarna runt Svartträsket. Vattenfall 
har, efter felanmälan av oss, kommit och fällt ner träden. 

Sladdning och grusning av vägarna har utförts. 

Styrelsen har bett valberedningen att söka en redovisningskunnig person som 
ansvarar för redovisningen. Om inte detta är möjligt avser styrelsen att anlita en 
redovisningsbyrå för detta. 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 

Marie Silander ordförande 
Maria Lindstaf vice ordförande 
Christina Waclaw kassör 
Thomas Asserholt sekreterare 
Christer Borg  ledamot 
Stefan Kauffman suppleant 
Pertti Silokivi suppleant 
Mona Surtell suppleant 
 

Följande ledamöters mandattid går ut vid årsmötet: Christina Waclaw, Christer Borg 
och Mona Surtell. Mona Surtell har undanbett sig omval. Övriga står till förfogande. 


